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SAUTER Vision Center – 
håller dig uppdaterad. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

 

 

 

Modern fastighetsautomation blir alltmer 
komplex – men, tack vare SAUTER Vision Center, 
så är konsten att övervaka systemet ganska enkel. 

 

Toppmodern teknik för fastighet- och energiövervakning.  

Modern fastighetsautomation har länge varit mer än bara en fråga om styra  

enkla värme- och ventilationssystem. Luftkonditionering, belysning och andra 

enhetssystem kan nu även användas felfritt och intuitivt med hjälp av 

fastighetssystemet. Tack vare den senaste programvaran från SAUTER, så kan 

även komplexa processer nu anslutas globalt - SAUTER Vision Center utnyttjar 

de senaste alternativen på marknaden och kan förenkla din 

fastighetsövervakning avsevärt. Välj mellan en intern lösning eller tjänst från 

molnet. Satsa på det första globala fastighetssystemet - toppmodern teknologi 

för innovativ energihantering. 

 
 

 
Universella mjukvarulösningar på alla nivåer. 

SAUTER’s nya, innovativa fastighetsövervakningssystem anpassar sig till alla mönster av användning. Den modulära 

designen av SAUTER Vision Center gör att den kan anpassas till de önskemål, behov och förväntningar som finns hos 

användarna. Detta garanterar att hela systemet är alltid i drift. Till exempel kan mjukvaran ta hand om visualisering och 

övervakning av komplexa processer, målen för regleringen av systemet eller bearbeta meddelanden och larm. 
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moduWeb Vision 

Internet 

   

   

 

tredjeparts drivare via gateways 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

En tydlig bild, även med komplexa 

fastighetsautomationssystems. 

 
Noggrann visualisering och övervakning av de installationer som 

använder SAUTER Vision Center. 

Fastighetsautomation är formad alltmer av behoven hos en ny generation av 

användare och deras beteende. Byggnader används för forskning, lagring, 

produktion, vård, som hem och mycket mer ... 

 
I synnerhet stora kontorskomplex, industribyggnader och fabriker kräver 

kraftfull och stabil övervakning av fastighetsautomationen. Detsamma gäller för 

sjukhus, utbildningsinstitutioner, eller på flygplatser, till exempel. SAUTER Vision 

Center kan avsevärt minska driftskostnaderna på sådana platser. 
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Nya standarder, nya perspektiv. 
 
 

Snabb, tydlig och individuell. 

Grunden för ett hållbart och effektiv fastighets- och energihanteringssystem är 

möjligheten att få tillgång till förbrukningsuppgifter. SAUTER Vision Center ger 

detta snabbt och tydligt. Med centraliserad arkivering kan alla uppgifter från 

energi och drift av fastigheten,  optimalt övervakas och analyseras. Detta gör 

att du kan identifiera potentiella besparingar, vidta åtgärder och i slutändan 

minska kostnaderna. 

 
Det främsta syftet med SAUTER Vision Center - ett helt webbaserat system - är 

att tillhandahålla användarkomfort inom alla områden. Detta visas av de 

användardefinierade inställningarna, intuitiv drift, mobila applikationer och 

flexibel funktionalitet. 

 
Tack vare larmrapporter, statistik och övervakning som tillhandahålls av 

SAUTER Vision Center, är du utrustad för alla eventualiteter. Interaktiva 

objektlistor, diagram och rapporter förser dig med all nödvändig information. 
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                                                                                                                                                    Modulär och töjbar. 
 
 

Detta är såsom Vision Center fastighetsövervakningssystem från SAUTER är uppbyggt. 

SAUTER Vision Center har olika modulära komponenter som kompletterar varandra väl. 
 

Kärnan innehåller tjänster för att fånga och spara data. Grundmodulerna täcker de väsentliga funktionerna hos en 

övervakningsnivå. Till exempel är speciella funktioner för energiövervakningssystem tillhandahållna av extramoduler. 

Detta medger även kundspecifika funktioner kan utvecklas. Integrationsnivån ger förbindelsen till andra bussystem för 

att hantera data från heterogena system. 
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Integrationsnivå 

Grundmoduler 

Utökade moduler 



En översikt över  SAUTER Vision Center. 
 
 

Fördelar: Hur drar du nytta: 

 

   
 

 

   
 

 

   
 

 

   
 

 

   
 

 

   
 

 

   
 

 
 

 

Senaste generationens fastighetsförvaltning. 

Genom att välja SAUTER Vision Center, har du valt en modern portal lösning 

som ger dig med olika funktioner såsom personalisering, säkerhet och 

användaradministration. Den helt integrerade, webbaserade systemet erbjuder 

obegränsad uppkoppling och möjlighet till mobila applikationer. På grund av 

den öppna struktur och kundspecifika gränssnitt, kan all relevant information 

hämtas av alla användare när som helst. 

 
SAUTER Vision Center kommer också att skydda din investering. Den modulära, 

skalbara designen gör att du kan genomföra små eller stora anläggningar, eller 

utöka befintliga. Resultatet är utmärkt användarvänlighet, med 

förkonfigurerade basfunktioner eller flexibla och modulära extra alternativ. 

Enkelt och anpassade exakt efter dina behov.. 
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Universellt användargränssnitt Tillgång all relevant information snabbt 

Tydlig och begriplig information 
Förbättrad produktivitet: Se 

nyckeldata omedelbart 

Mobila applikationer och global åtkomst 
Information och interaktion oavsett tid och 

plats 

Flexibla funktioner för komplexa processer Tailor-made to your requirements 

Sammanställd data från moduWeb, 

moduWeb Vision och novaPro Open 

Central tillgång och heltäckande analyser, 

plus långsiktig dataarkivering 

Extremt enkel att använda Positiv användarupplevelse 

 

Molnlösning 
Problemfri användning av programvara 

utan att binda upp resurser för IT-
infrastruktur och programvara underhåll 



SAUTER är din specialist för innovativa,  

globala fastighetsövervakningssystem. 
 

 

Vi är pionjärer när det gäller globala fastighetsövervakningssystem. SAUTER är det 

första företaget att erbjuda en helt integrerad, webbaserad och modulär lösning. 

Använd dessa fördelar och dra nytta av vår expertis. Vi har mer än fyrtio års erfarenhet 

av fastighetsautomation, fick ”Building Efficiency Award” för de bästa energitjänsterna 

och är en aktiv medlem i standardisering och tekniska kommittéer. Tillsammans 

kommer vi att sänka din energiförbrukning och kostnader. Få fastigheten redo för 

framtiden.. 

 
 

 
Så här stöder SAUTER Vision Center aktivt ECO10 programmet. 

Som en tio-punktsplan, är SAUTER ECO10 det pågående uppdraget för 

progressiv och hållbar förvaltning av energi under hela livscykeln av 

fastigheten. Med våra produkter och lösningar kan du förverkliga många 

punkter av detta framåtblickande effektivitetsprogram. 

 

1.  Centralisering och visualisering av information 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

2.  Jämförelse med interna och externa riktmärken 

3.   Skräddarsy energikoncept 

4.  Demonstrations alternativ för alternativa energikällor 

5.  Markant minskning av utsläppen 

6.   Användning av banbrytande, sammankopplade produkter och lösningar 

7.  Ansluta alla undersystem med öppna, flexibla system 

8.  Teknisk harmonisering av klimatskalet, automationssystemet och installationen 

9. Bidrar till att göra användarna mer energimedvetna 

10. Garanterad lägre driftskostnader 



System 

Komponenter

Service 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

www.sauter.se 
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